## PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ



## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2020-SECIPS

A Assistente Social da Secretaria de Cidadania e Promoção Social, em cumprimento a ratificação procedida pelo Secretário Interino da Cidadania e Promoção Social, pela emissão da DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS POR CONTA DA PANDEMIA DA COVID-19. Favorecido: JOSÉ FERREIRA DA SILVA Valor: mensal - R\$ 200,00 (duzentos reais) perfazendo o valor total de R\$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). Período de Duração: 6 (seis) meses. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso X da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98. Declaração de Dispensa emitida pela Assistente Social e ratificada pela respectivo Secretário Interino da Cidadania e Promoção Social.

VIÇOSA DO CEARÁ- CE, 27 DE AGOSTO DE 2020.

MARY RUTH AZEVEDO SANTIAGO ASSISTENTE SOCIAL

**CRESS 3341**